
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  d i  B a r z a n ò   

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  
C.F. 85001820134- Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  

e-mail: lcic80800x@istruzione.it - sito web: www.icsbarzano.edu.it 
 

 

 

 

Barzanò, 11/03/2020 

 

Prot. n. 1122 

 

Al presidente del Consiglio d’Istituto 

A tutto il personale docente e ATA 

All’Albo dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina prot. n. 1121 del 11/03/2020 con la quale è stata disposta la riorganizzazione dei 

servizi generali e amministrativi dell’Istituto Comprensivo di Barzanò in attuazione delle misure di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 emanate dalla Presidenza del 

Consiglio dei Ministri, dal Ministro per la Pubblica amministrazione e dal Ministero dell’Istruzione; 

 

ACQUISITA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

DISPONE 

 

per il periodo dal 13 marzo 2020 al 3 aprile 2020 l’organizzazione del personale ATA in servizio nell’istituto 

indicata nella tabella allegata. 

I termini del presente provvedimento potranno essere implementati, ovvero modificati da successivi atti in 

funzione dell’evolversi dell’emergenza in atto e di eventuali ulteriori misure di contenimento.  

Del presente provvedimento è data informativa alla RSU dell’istituto e alle OO.SS. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Viviana Patricelli 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993 

 

 

 

 

  



 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  d i  B a r z a n ò   

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  
C.F. 85001820134- Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  

e-mail: lcic80800x@istruzione.it - sito web: www.icsbarzano.edu.it 
 

 

 

 

TURNAZIONE A PARTIRE DA VENERDI 13/03/2020 

 

Unità di personale Ata Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Unità 1 X     

Unità 2  X    

Unità 3   X   

Unità 4    X  

Unità 5 X     

Unità 6     X 

Unità 7  X    

Unità 8   X   

Unità 9 X     

Unità 10   X   

Unità 11  X    

Unità 12    X  

Unità 13    X  

Unità 14     X 

Unità 15     X 

 

Orario antimeridiano 


